
Załącznik nr 13 
do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 13.06.2019 

 

 

 

UCHWAŁA SENATU 

AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE  

NR 46/2019  

w sprawie zmian strukturalnych na Wydziale Form Przemysłowych 

13 czerwca 2019 roku 

 

 

 

Na podstawie §23 ust. 4 statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

uchwala się, co następuje:  

 

§1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie pozytywnie opiniuje 

wniosek Rady Wydziału Form Przemysłowych o wyłączenie Pracowni i Laboratorium 

Technik Fotograficznych ze struktury Katedry Komunikacji Wizualnej i pozostawienie jej 

jako samodzielnej jednostki organizacyjnej, przy zmienionym programie i nazwie: 

Pracownia Obrazowania Multimedialnego. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

 

 


